PAGE
2

  [image: image1.png]

      СОВЕТ
  НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    КАНЕВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

    от 26.11.2020                                                                                                 № 56
                                                    ст-ца Новоминская

О внесении изменений в решение Совета Новоминского сельского поселения Каневского района от 27 сентября 2019 года № 7  «Об  утверждении Правил благоустройства территории Новоминского сельского поселения Каневского района»

 (в редакции № 23 от 11.02.2020; № 35 от 26.06.2020)

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет Новоминского сельского поселения Каневского района, р е ш и л:

          1. Внести  следующие изменения в решение Совета Новоминского сельского поселения Каневского района  от 27 сентября 2019 года № 7 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новоминского сельского поселения Каневского района» (в редакции № 23 от 11.02.2020; № 35 от 26.06.2020).
1.1.  Подпункты 2.5.3, 2.5.4, 2.5.5, 2.5.6 пункта 2.5 раздела 2 Правил исключить.

         1.2. Пункт 1.4 раздела 1 Правил определение «озелененные территории» изложить в редакции:

«1.4 Озелененные территории - территории, на которых располагаются природные и искуственно созданные садово-парковые комплексы и объекты, территории жилых, общественно-деловых и других территориальных зон, не менее 70 процентов поверхности которых занято зелеными насаждениями.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоминского сельского поселения

Каневского района

                            А.В.Плахутин

Председатель Совета Новоминского

сельского поселения Каневского района                                        Н.В.Пенчук